

### **Běloba Extra White - SGF**

**Složení:** glycerol (E422), propylen glykol (E1520),  
protispékavá látka: (E551), barvivo: E171

**Hmotnost:** 50 g / 400 g

### **Běloba Super White - SGF**

**Složení:** glycerol (E422), propylen glykol (E1520),  
protispékavá látka: (E551), barvivo: E171

**Hmotnost:** 20 g / 150 g

**Vyrobena v:** Velká Británie

**Trvanlivost:** Uvedeno na etiketě - Best before

### **Běloba gelová - Wilton**

**Složení:** glycerol E422, voda, barvivo: oxid titaničitý  
E171

**Alergeny:** arašídy, ořechy, ryby, měkkýši, mléko, sója,  
pšenice

**Hmotnost:** 59,2 g

**Vyrobena v:** USA

**Trvanlivost:** Uvedeno na obalu - E na víčku